
九江星汉工程项目管理有限公司关于江西省彭泽县松林矿区石灰岩矿加工区场

地平整及资源处置项目（招标编号：JJXH2024-ZB008 ）公开招标公告

（招标编号：JJXH2024-ZB008 ）

       
项目所在地区：江西省,九江市,彭泽县

一、招标条件

    

本江西省彭泽县松林矿区石灰岩矿加工区场地平整及资源处置项目已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为江西江旺建材有

限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：彭泽县松林矿区石灰岩矿加工区场地平整及资源处置

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)江西省彭泽县松林矿区石灰岩矿加工区场地平整及资源处置项目;  

三、投标人资格要求

    

(001江西省彭泽县松林矿区石灰岩矿加工区场地平整及资源处置项目)的投标人

资格能力要求：（1）投标人须具有独立法人资格；

（2）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（4）具有履行合同所需的设备和专业技术能力；

（5）投标人（或联合体成员方）处于被责令停业,财产被接管、冻结、破产状

态，投标单位被“信用中国”网站列入失信主体，不得参加本项目投标。

（6）单位负责人为同一人或者存在直接控股管理关系的不同投标人，不得参加

同一合同项下的招标活动；若出现同时参加的情形，招标人将依据其获取招标

文件的先后时间顺序确定第一个符合资格条件的投标人参加本项目的招标活动

。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标

人，不得再参加该项目的其他招标活动；（告知项，无需提供证明材料）

（7）投标人必须同时满足以下①②项要求：



①具有公安部门颁发的爆破作业单位许可证三级及以上资质；

②具有市政公用工程施工总承包三级及以上资质；

（8）投标人具有有效的安全生产许可证。

（9）被列入中国中铁不合格企业名录的企业不得参与投标。

（10）人员要求：

①施工单位项目负责人具有市政公用工程二级及以上注册建造师；

②施工单位须提供有效合格的七大员上岗证书（施工员、质量员、材料员、标

准员、机械员、劳务员、资料员）及安全员考核证书 

，外省市关键岗位的规定与我省不一致，提供省级（含副省级）建设行政主管

部门的有关文件，从其文件执行；

③爆破单位技术负责人具有公安部门颁发的爆破工程技术人员（中级C）证；

④爆破单位作业人员具有公安部门颁发的爆破作业人员许可证；

⑤爆破单位具有公安部门颁发的爆破作业安全员许可证。;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年04月19日 00时00分到2024年05月08日 17时00分

获取方式：现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年05月09日 14时30分

递交方式：彭泽县山南新区政务服务中心三楼开标厅纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年05月09日 14时30分

开标地点：彭泽县山南新区政务服务中心三楼开标厅

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：江西江旺建材有限公司                         

   地    址：彭泽县山南新区万盛广场                             

   联 系 人：朱先生                             



   电    话：18551696578                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：九江星汉工程项目管理有限公司

   地    址： 彭泽县龙翔路与龙宫大道交叉口东160米

   联 系 人： 邢女士

   电    话： 19979202006

   电子邮件： 86999031@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



九江星汉工程项目管理有限公司关于江西省彭泽县松林矿

区石灰岩矿加工区场地平整及资源处置项目（招标编号：J

JXH2024-ZB008 ）公开招标公告

九江星汉工程项目管理有限公司（以下简称“招标机构”）受江西江旺建材有

限公司委托，就江西省彭泽县松林矿区石灰岩矿加工区场地平整及资源处置项

目进行国内公开招标。

一、工程概况

（1）工程规模：江西省彭泽县松林矿区石灰岩矿开发项目建设规模为年开采和加

工石灰岩600万吨/年,项目占地2126.09亩，其中开采区1987.09亩，加工区141

亩。矿区圈定的境界范围内可利用石灰岩资源量4565.28万m3（12234.96万t）

、剥离物总量428.85万m³，矿山平均剥采比为0.094:1 m³/m³。

（2）工作内容：负责矿山加工区的场地平整及资源处置，包含但不限于以下工

作：

①场地平整、石方开挖（破碎）、爆破、废弃土及表土剥离、原料解小、

放坡、标高控制、测量、打堆、装车、清理、修整槽底及槽边、边坡、工作面

内排水、裸土覆盖、场内倒运、外运、废弃土及表土回填、碾压工完场清等完成

合格工艺的全部内容。

②场内施工便道的修理、场内线路开拓、确保机械、运输车辆能正常出入

及设计图纸、技术规范所包含的爆破、开挖、运输、边坡修整与治理安全、技

术、措施等所有与之相关的一切内容。

③场内以及场外甲方要求的范围内道路清扫与洒水、车辆冲洗、运输协调

、裸土覆盖、安全文明施工（包含但不限于临时围挡、临边防护、土石方覆盖

、洒水降尘等）、完工清场等完成总包合同约定的合格工艺的全部工作内容。

④费用包含完成工作合格工艺所使用的所有机械的机械进退场、机械折旧

、机械维修、燃料、人员工资、劳保用品、施工所需的材料及保险等费用。

⑤场地平整后的矿石、废料，由中标单位缴纳资源处置费后，自行清理或

处置。



⑥按甲方提供的施工图、施工交底进行施工。

（3）工程量：4080000吨，工程量为暂定，最终工程量按照甲方实际过磅重量计

算（投标人综合考虑现场实际情况，折合每吨为单位进行报价，以下工程量可

做为报价参考，但不作为结算依据）。

本次施工主要为加工区范围内的石方爆破、场地整平、边坡修整、土方内

倒与回填等，其中加工区红线内坡底线面积70579.74m2（约105.87亩）、场平

范围面积84833.00m2（127.25亩），加工区红线外矿区红线内场平面积10726.05m

2（约16.09亩），合计场平面积95558.91m2（约143.34亩），边坡休整投影面

积24979.31m2（约37.47亩含卸料平台，边坡范围应采用光面爆破、预裂爆破、

满足边坡质量要求），总量约4080000吨，土方挖方及分层碾压回填约24万m3，

土方内倒约22万m3，以上工程量为暂定，具体以正式的施工图、地形地质资料

（投标人应现场勘查核实招标文件提供的地形地质资料，若有差异应以答疑的

形式向招标人提出，若在投标规定期限内未收到相关答疑则默认投标人无异议

，投标文件中的地形地质资料将作为合同附件由双方一同签认）综合评定为准

，投标单位应综合考虑并承担因最终施工图纸与投标附件图纸的差异、地勘资

料与实际情况的差异导致的工程量变化而带来的风险，投标人中标后招标人将

不再对单价做出调整。石方工程量约4080000吨，请结合现场踏勘情况，自行参

考以上工程量，折算为吨进行报价，施工数量及处置数量最终均按照甲方确认

的实际处置过磅重量计算。

二、质量要求：符合国家质量检验与评定合格及以上质量等级。

三、标段划分：一个标段。

四、投标人资格要求 

（1）投标人须具有独立法人资格；

（2）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（4）具有履行合同所需的设备和专业技术能力；

（5）投标人（或联合体成员方）处于被责令停业,财产被接管、冻结、破产状态，投

标单位被“信用中国”网站列入失信主体，不得参加本项目投标。



（6）单位负责人为同一人或者存在直接控股管理关系的不同投标人，不得参加同

一合同项下的招标活动；若出现同时参加的情形，招标人将依据其获取招标文件

的先后时间顺序确定第一个符合资格条件的投标人参加本项目的招标活动。为

本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不

得再参加该项目的其他招标活动；（告知项，无需提供证明材料）

（7）投标人必须同时满足以下①②项要求：

①具有公安部门颁发的爆破作业单位许可证三级及以上资质；

②具有市政公用工程施工总承包三级及以上资质；

（8）投标人具有有效的安全生产许可证。

（9）被列入中国中铁不合格企业名录的企业不得参与投标。

（10）人员要求：

①施工单位项目负责人具有市政公用工程二级及以上注册建造师；

②施工单位须提供有效合格的七大员上岗证书（施工员、质量员、材料员、

标准员、机械员、劳务员、资料员）及安全员考核证书 

，外省市关键岗位的规定与我省不一致，提供省级（含副省级）建设行政主

管部门的有关文件，从其文件执行；

③爆破单位技术负责人具有公安部门颁发的爆破工程技术人员（中级C）

证；

④爆破单位作业人员具有公安部门颁发的爆破作业人员许可证；

⑤爆破单位具有公安部门颁发的爆破作业安全员许可证。

五、本次招标接受联合体投标，联合体投标应满足下列要求：若为联合体投标，必

须满足上述资格要求，联合体成员单位不得超过2家，并提供签署联合体协议书，

明确联合体成员单位及其工作范围，牵头单位为施工单位，且联合体一方不得同

时另外单独参与或与其他单位组成联合体参与本项目投标。具有投资参股关系

的关联企业，或具有直接管理和被管理关系的母子公司，或法定代表人为同一个

人的两个及以上法人不得同时对本项目投标。

六、资格审查办法：资格后审制

七、招标文件的获取



凡符合资格条件且有意参加本次招标的投标者， 请于 2024年 4 月 19 日至 

2024年 5月 

8日每天9:00至17:00（北京时间，法定节假日除外）止在九江星汉工程项目管理

有限公司现场获取招标文件。

地址：彭泽县龙翔路与龙宫大道交叉口东160米

发售费：300元 

八、投标文件递交

截止时间：2024年5月 9 

日14点30分（北京时间）（自招标文件开始发出之日起至投标人提交投标文件截止

之日止，不得少于20日）

地    点：彭泽县山南新区政务服务中心三楼开标厅

九、发布公告的媒介

在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com）、彭泽县人民政府网（h

ttp://www.pengze.gov.cn/）同步发布招标公告。

十、联系人及联系方式：

招标机构名称：九江星汉工程项目管理有限公司

详细地址：彭泽县龙翔路与龙宫大道交叉口东160米

邮    编：332700

联 系 人：邢女士

电    话：19979202006

 

招标人名称：江西江旺建材有限公司

地    址：彭泽县山南新区万盛广场

联 系 人：朱先生

电    话：18551696578


